

Itumbiara, 06 janeiro de 2022

SETOR SOLICITANTE	RESPONSÁVEL
CAF/Almoxarifado	Amanda Américo
DIRETORIA IMEDIATA	RESPONSÁVEL
Diretoria Geral	Danielly Aparecida de Jesus

DESCRIÇÃO DETALHADA (BEM, OBRA , SERVIÇOS)

QUANTIDADE	FORMA DE APRESENTAÇÃO	VALOR ESTIMADO

ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

* ANEXAR DOCUMENTAÇÃO DA QUALIFICAÇÃO TÉCNICA, SE NECESSÁRIO

JUSTIFICATIVA

Solicito a compra emergencial para abastecimento dos estoques (CAF/Almoxarifado) do Hospital Estadual de Itumbiara São Marcos.

OBSERVAÇÕES:

Solicitação de compra de Material Hospitalar, Medicamentos e E.P.I.

NECESSIDADE - DATA	Emergencial
ENDEREÇO DE ENTREGA:	Praça Sebastião Xavier, nº 66 - Centro Itumbiara-GO

<p><i>Amanda Américo</i> Amanda Américo - Coord. Farmacêutica CRF GO 17818 ASSINATURA / CARIMBO SOLICITANTE</p>	<p>De acordo:</p> <p><i>Danielly Aparecida de Jesus</i> Danielly Aparecida de Jesus ASSINATURA / CARIMBO DIRETORIA IMEDIATA</p>
---	---

<p>Ao Setor de Compras/Processo Seletivo para providências</p> <p><i>Isabella Medeiros de Melo Barcelos</i> Isabella Medeiros de Melo Barcelos Diretora Administrativa CPF: 859.948.201-72 IBGC / MATRIZ ASSINATURA / CARIMBO DIRETORIA</p>	<p>PROCESSO DE COMPRAS / PROCESSO SELETIVO DE FORNECEDOR</p>	<p>NÚMERO</p> <p>002/2022</p>	<p>ANO</p> <p>2022</p>
	<p><i>Márcia Sousa</i> Márcia Sousa Gerente de Suprimentos CPF: 370.319.021-34 IBGC / MATRIZ ASSINATURA / CARIMBO SETOR DE COMPRAS/PROCESSO SELETIVO</p>		



AVENIDA BANDEIRANTES, 1300 - JARDIM BORGES



PEDIDO DE MATERIAL HOSPITALAR - MÊS DE REFERÊNCIA: JANEIRO/2022

CODIGO	PRODUTO	Unidade	CMM	CMD	Estoque	Demanda de Consumo (30 dias)	Sugestão de Pedido	Pedido	Valor Unitário	Custo Total
25467	AGULHA DESC 13X4,5 ESTERIL	UNIDADE	275	9	0	275	275	275	0,05	R\$ 14,58
40462	AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL	UNIDADE	9.000	300	5000	9000	4000	4000	0,06	R\$ 220,00
363	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UNIDADE	2.350	78	8200	2350	-5850		0,15	R\$ -
37270	AGULHA DESCARTAVEL 30X8	UNIDADE	42	1	2400	42	-2358		0,44	R\$ -
644	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	UNIDADE	23.000	767	2300	23000	20700	20700	0,07	R\$ 1.449,00
17883	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3	UNIDADE	5	0	0	5	5	5	2,81	R\$ 14,03
17656	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3,5MM	UNIDADE	100	3	0	100	100	100	3,27	R\$ 327,00
8092	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2	UNIDADE	200	7	0	200	200	200	3,54	R\$ 708,00
8090	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2	UNIDADE	6	0	0	6	6	10	0,57	R\$ 5,70
39049	ALCOOL LIQUIDO 70% 1LT	UNIDADE	180	6	379	180	-199		0,97	R\$ -
365	ALGODAO HIROFILO 500G	PACOTE	15	1	0	15	15	15	0,86	R\$ 12,86
1263	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	500	17	500	500	0		0,75	R\$ -
368	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M	UNIDADE	100	3	0	100	100	100	0,51	R\$ 51,00
350	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M	UNIDADE	200	7	0	200	200	200	2,63	R\$ 526,00
369	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - PCT	UNIDADE	4000	133	516	4000	3484	3500	0,50	R\$ 1.750,00
7143	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - PCT	UNIDADE	3200	107	0	3200	3200	3200	0,76	R\$ 2.432,00
25399	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - PCT	UNIDADE	0	0	0	0	0		6,06	R\$ -
372	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M	ROLO	80	3	0	80	80	80	0,95	R\$ 76,00
373	ATADURA GESSADA RAPIDA 15CM X 3M	ROLO	0	0	0	0	0		1,60	R\$ -
374	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M	UNIDADE	150	5	0	150	150	150	1,97	R\$ 295,50
31602	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL TRANSPARENT	UNIDADE	150	5	40	150	110	110	64,03	R\$ 7.042,98
40493	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS	UNIDADE	120	4	0	120	120	120	4,24	R\$ 508,80
40491	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 7 LITROS	UNIDADE	20	1	0	20	20	20	6,79	R\$ 135,85
17448	CAMARA RETRATIL P/ AEROSSOLTERAPIA	UNIDADE	9	0	0	9	9	10	64,00	R\$ 640,00
40503	CAMPO IODOFORADO 40X40CM	UNIDADE	3	0	0	3	3	5	9,66	R\$ 48,30
40507	CAMPO IODOFORADO 60X45CM	UNIDADE	20	1	0	20	20	20	1,00	R\$ 20,00
15595	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. PVC N° 8,5 C/ B	UNIDADE	2	0	0	2	2	2	12,75	R\$ 25,50
16539	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 7,0 C/ B	UNIDADE	7	0	215	7	-208		3,39	R\$ -
5506	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 7,5 C/ B	UNIDADE	20	1	90	20	-70		3,10	R\$ -
5507	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 8,0 C/ B	UNIDADE	14	0	117	14	-103		1,00	R\$ -
15596	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 9,0 C/ B	UNIDADE	1	0	0	1	1	1	1,00	R\$ 1,00
40528	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8.5 / 36. EM SI	UNIDADE	3	0	0	3	3	3	37,09	R\$ 111,28

16950	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 6,5	UNIDADE	11	0	0	0	0	0	11	11	15	16,80	R\$	252,00
16951	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7	UNIDADE	14	0	0	0	0	0	14	14	15	16,80	R\$	252,00
16952	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7,5	UNIDADE	10	0	0	0	0	0	10	10	10	16,80	R\$	168,00
16953	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 8	UNIDADE	6	0	0	0	0	0	6	6	10	15,42	R\$	154,20
15334	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 3,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,46	R\$	-
453	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 4,0	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	1	1	1	1,33	R\$	1,33
455	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 5,0	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	1	1	1	1,22	R\$	1,22
456	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,0	UNIDADE	5	0	0	50	0	0	5	-45	0	3,63	R\$	-
6278	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	31	1	120	0	0	0	31	-89	0	3,56	R\$	-
3895	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	60	2	150	0	0	0	60	-90	0	1,00	R\$	-
6279	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	60	2	120	0	0	0	60	-60	0	3,68	R\$	-
3896	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	26	1	105	0	0	0	26	-79	0	0,00	R\$	-
7140	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 8,5	UNIDADE	12	0	119	0	0	0	12	-107	0	4,29	R\$	-
7141	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 9,0	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0,24	R\$	-
6631	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO Nº 5,0	UNIDADE	47	2	0	0	0	0	47	47	50	0,94	R\$	47,20
7724	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA A	UNIDADE	39	1	0	0	0	0	39	39	40	14,45	R\$	578,00
16653	CAPA PARA COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO	UNIDADE	100	3	119	0	0	0	100	-19	40	4,40	R\$	-
38540	CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (UNIDADE	39	1	0	0	0	0	39	39	40	36,69	R\$	1.467,60
38549	CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	1	37,50	R\$	-
6637	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 16	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	1	1	1	54,59	R\$	54,59
6638	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 18	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	2	2	2	3,95	R\$	7,89
19447	CATETER FOGARTY 4 FR 80CM	UNIDADE	90	3	1900	0	0	0	90	-1810	0	8,43	R\$	-
19685	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSI	UNIDADE	150	5	1700	0	0	0	150	-1550	0	12,09	R\$	-
19686	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº16 DISPOSI	UNIDADE	800	27	1700	0	0	0	800	-900	0	69,65	R\$	-
19687	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSI	UNIDADE	1900	63	1600	0	0	0	1900	-900	300	0,80	R\$	241,32
19688	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 DISPOSI	UNIDADE	900	30	1800	0	0	0	900	-900	0	0,72	R\$	-
19689	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22 DISPOSI	UNIDADE	300	10	1200	0	0	0	300	-900	0	1,48	R\$	-
19690	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSI	UNIDADE	500	17	1300	0	0	0	500	-800	0	0,82	R\$	-
4818	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	76	3	0	0	0	0	76	76	80	3,63	R\$	290,40
40772	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE,	UNIDADE	7	0	0	0	0	0	7	7	10	43,20	R\$	432,00
21171	COLAR PHILADELPHIA P	UNIDADE	14	0	0	0	0	0	14	14	15	43,96	R\$	659,40
21172	COLAR PHILADELPHIA M	UNIDADE	8	0	0	0	0	0	8	8	10	42,70	R\$	427,00
21173	COLAR PHILADELPHIA G	UNIDADE	100	3	0	0	0	0	100	100	100	65,00	R\$	6.500,00
42429	COLCHÃO TIPO CAIXA DE OVO 1,90 X 1,80	UNIDADE	21	1	119	0	0	0	21	-98	0	0,46	R\$	-
16579	COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120	UNIDADE	5000	167	0	0	0	0	5000	5000	5000	0,25	R\$	1.250,00
222	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERI	UNIDADE	250	8	108	0	0	0	250	142	150	3,07	R\$	460,50
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 20	UNIDADE	500	17	0	0	0	0	500	500	500	0,94	R\$	470,00
4086	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MA	UNIDADE	15000	500	13131	0	0	0	15000	1869	1900	15,84	R\$	30.099,42
375	COMPRESSA 7,5X7,5CM ESTERIL C/ MINIMO11 FIOS	PACOTE	2800	93	510	0	0	0	2800	2290	2300	4,78	R\$	10.994,00
25390	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO RADIOPACA EST	UNIDADE	41	1	18	0	0	0	41	23	30	25,00	R\$	750,00
37279	CONJUNTO DE DRENAGEM MEDIASTINAL Nº 32 ADU	UNIDADE	68	2	0	0	0	0	68	68	70	14,00	R\$	980,00
40759	CURATIVO 15X15CM HIDROATIVO (HIDROCOLOIDE) I	UNIDADE	6	0	0	0	0	0	6	6	6	1,19	R\$	7,14
40761	CURATIVO 15X25CM DE ALGINATO DE CALCIO E SO	UNIDADE	127	4	0	0	0	0	127	127	130	3,95	R\$	513,50
25386	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 1	UNIDADE	127	4	0	0	0	0	127	127	130	3,95	R\$	513,50

2191	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 1	UNIDADE	63	2	0	63	63	70	5,05	R\$	353,50
24551	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 5	UNIDADE	45	2	0	45	45	50	1,40	R\$	69,95
19584	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APR	UNIDADE	27	1	0	27	27	30	12,36	R\$	370,80
42748	CURATIVO CATETER C/CLOREXIDINA 2% 10X12CM T	UNIDADE	200	7	0	200	200	200	69,60	R\$	13.920,00
40300	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7C	UNIDADE	27	1	0	27	27	30	6,60	R\$	198,00
21450	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X1	UNIDADE	3000	100	0	3000	3000	3000	0,70	R\$	2.100,00
21451	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X3	UNIDADE	3500	117	0	3500	3500	3500	5,61	R\$	19.628,35
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX.	UNIDADE	150	5	0	150	150	150	6,54	R\$	980,49
6991	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APR	UNIDADE	5	0	0	5	5	5	5,37	R\$	26,85
30162	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX	UNIDADE	71	2	0	71	71	70	29,00	R\$	2.030,00
34421	CLOREXIDINA SOLUÇÃO AQUOSA	UNIDADE	60	2	32	60	28	30	1,10	R\$	33,00
38973	CLOREXIDINA BUCAL	UNIDADE	100	3	0	100	100	100	5,20	R\$	520,00
32404	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA A 0,05% 100ML	UNIDADE	50	2	307	50	-257		2,46	R\$	-
32456	CLOREXIDINA SOLUÇÃO ALCOOLICA A 2% 100ML	UNIDADE	30	1	120	30	-90		1,59	R\$	95,40
38722	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 30ML	UNIDADE	200	7	140	200	60	60	18,00	R\$	630,00
42489	DESINFETANTE HOSPITALAR QUARTENARIO	UNIDADE	32	1	0	32	32	35	21,00	R\$	630,00
32454	DETERGENTE NEUTRO HOSPITALAR	UNIDADE	23	1	0	23	23	30	55,00	R\$	1.650,00
27374	DETERGENTE MULTIENZIMATICO 5 ENZIMAS	UNIDADE	23	1	0	23	23	30	1,00	R\$	2.500,00
40629	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	2500	83	0	2500	2500	2500	1,00	R\$	20,00
5904	DRENO DE PENROSE Nº 1 ESTERIL	UNIDADE	16	1	0	16	16	20	1,00	R\$	13,40
5903	DRENO DE PENROSE Nº 2 ESTERIL	UNIDADE	11	0	0	11	11	10	1,34	R\$	27,40
5905	DRENO DE PENROSE Nº 3 ESTERIL	UNIDADE	23	1	0	23	23	20	1,37	R\$	633,60
6640	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO	UNIDADE	36	1	0	36	36	40	15,84	R\$	-
6641	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO	UNIDADE	4	0	10	4	-6		14,79	R\$	-
30802	DRENO DE TORAX 32 FR	UNIDADE	5	0	69	5	-64		1,06	R\$	-
40635	ELETRODO DESCARTAVEL	UNIDADE	8000	267	2850	8000	5150	5150	0,24	R\$	1.236,00
19696	EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER SLIP	UNIDADE	2300	77	3175	2300	-875		1,20	R\$	-
30670	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDI	UNIDADE	1500	50	0	1500	1500	1500	1,38	R\$	2.074,20
12888	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	600	20	469	600	131	130	5,70	R\$	741,00
38872	ESPARADRAPO HIPOALERGICO (MICROPORE) 25MMX4,	UNIDADE	80	3	0	80	80	80	2,29	R\$	182,90
12921	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX	RL C/10M	250	8	271	250	-21		1,00	R\$	-
6647	ESPONJA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA	UNIDADE	20	1	0	20	20	20	3,52	R\$	70,33
6645	FAIXA DE SMARCH 2M X 05CM ESTERIL	UNIDADE	25	1	0	25	25	25	1,19	R\$	29,82
36346	FAIXA DE SMARCH 2M X 10CM ESTERIL	UNIDADE	50	2	0	50	50	50	1,26	R\$	62,78
36348	FAIXA DE SMARCH 2M X 15CM ESTERIL	UNIDADE	50	2	0	50	50	50	1,37	R\$	68,50
34177	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF AD	UNIDADE	300	10	239	300	61	60	9,65	R\$	579,20
40792	FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1/2	UNIDADE	371	12	0	371	371	370	6,90	R\$	2.553,00
40793	FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 2.0 70 CM AG.1	UNIDADE	100	3	0	100	100	100	5,37	R\$	537,00
40795	FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 3.0 70 CM AG.1	UNIDADE	80	3	0	80	80	80	5,60	R\$	448,00
38191	FIO CATGUT SIMPLES 2-0 AG3/8 1,7 A 2,2CM CIRC.CI	UNIDADE	2	0	0	2	2	10	2,70	R\$	27,00
36238	FIO CIRUR. ACO 2 C/ AG 3,5CM TRIANGULAR	UNIDADE	1	0	0	1	1	10	5,10	R\$	51,00
6678	FIO CIRUR. ALGODAO 0 S/ AG	UNIDADE	9	0	0	9	9	10	1,32	R\$	13,20
6680	FIO CIRUR. ALGODAO 3-0 S/ AG	UNIDADE	10	0	0	10	10	10	1,89	R\$	18,90
16662	FIO CIRUR. CATGUT CROMADO 2-0 C/ AG 4,0CM CILI	UNIDADE	10	0	0	10	10	10	1,17	R\$	11,70
5888	FIO CIRUR. CATGUT SIMPLES 2-0 C/ AG 2,0CM CILIN	UNIDADE	8	0	0	8	8	10	47,23	R\$	472,29

10962	FIO CIRUR. NYLON 3-0 C/ AG 2,5CM CORTANTE	UNIDADE	14	0	0	14	14	14	10	1,20	R\$	12,00
28038	FIO CIRUR. POLIESTER 2-0 C/ AG 4,0CM CORTANTE -	UNIDADE	11	0	0	11	11	11	10	15,00	R\$	150,00
40433	FIO CIRUR. POLIESTER VERDE TRANCADO 5-0	UNIDADE	18	1	0	18	18	18	20	11,53	R\$	230,60
16812	FIO CIRUR. POLIPROPILENO 5-0 C/ AG 1,5 CILINDRIC	UNIDADE	21	1	0	21	21	21	20	5,78	R\$	115,67
37752	FIO CIRUR. POLIPROPILENO 6-0 C/ AG 1,3CM CILI	UNIDADE	20	1	0	20	20	20	20	9,56	R\$	191,20
40762	FIO DE ALGODAO PRETO/AZUL 2.0 (15 X 45 POR ENVV	UNIDADE	168	6	0	168	168	168	170	1,33	R\$	226,10
38233	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2CM CIRC. TRG. PRT. C/45CM	UNIDADE	500	17	168	500	332	332	330	1,20	R\$	396,00
42517	FIO NYLON 4-0C/45CM;AG3/8CIR. TR. 2,4A2,5CM	UNIDADE	150	5	0	150	150	150	150	1,20	R\$	180,00
38239	FIO NYLON 5-0 AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC. TRG. C/45CM	UNIDADE	30	1	0	30	30	30	30	1,43	R\$	42,90
38245	FIO NYLON 6-0 AG3/8 1,5 A 1,6CM CIRC. TRG. PRT. C/4	UNIDADE	36	1	0	36	36	36	40	1,20	R\$	48,00
40735	FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1/2 CIL 4.0CM PON	UNIDADE	180	6	0	180	180	180	180	3,38	R\$	608,40
40733	FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3/8 TRIANG 2.0 CUT	UNIDADE	163	5	0	163	163	163	170	1,40	R\$	238,00
40723	FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 3/8 TRIANG 1,9 A	UNIDADE	29	1	0	29	29	29	30	1,30	R\$	39,00
40766	FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 1/2 CORT. 2,6CM NE	UNIDADE	150	5	0	150	150	150	150	1,30	R\$	195,00
40440	FIO NYLON PRETO 3.0 COM 75 CM, COM AG. 3/8 TRIA	UNIDADE	13	0	0	13	13	13	20	1,30	R\$	26,00
38251	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2,5 A 2,6CM CIRC. CI	UNIDADE	9	0	0	9	9	9	10	8,46	R\$	84,60
19051	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M	UNIDADE	115	4	53	115	62	62	60	2,45	R\$	147,00
38205	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE C	UNIDADE	30	1	0	30	30	30	30	0,80	R\$	23,96
38259	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	200	7	0	200	200	200	200	4,38	R\$	876,00
40662	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE P	UNIDADE	523	17	0	523	523	523	520	3,02	R\$	1.570,40
24834	FIXADOR Sonda de Alimentacao Nasogastrica	UNIDADE	3000	100	2336	3000	664	664	600	1,11	R\$	666,00
223	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	3000	100	2646	3000	354	354	350	1,19	R\$	416,50
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	27	1	0	27	27	27	30	68,00	R\$	2.040,00
40769	HEMOSTATICO 75MM X 55MM X 10MM A BASE DE CE	UNIDADE	3	0	0	3	3	3	5	24,75	R\$	123,75
27956	INTRODUTOR DE TUBO BOUGIE ADULTO ESTERIL T	UNIDADE	98	3	85	98	13	13	15	9,64	R\$	144,60
38271	INVOLUCRO OBITO TAM.0,90CMX2,10M ADULTO	UNIDADE	1	0	0	1	-77	-77	1	778,00	R\$	778,00
27544	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZ	KIT	18	1	95	18	8	8	10	106,63	R\$	-
34813	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR	UNIDADE	8	0	0	8	8	8	10	288,04	R\$	2.880,40
10293	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	90	3	600	90	90	90	200	0,31	R\$	-
5910	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 15	UNIDADE	200	7	0	200	200	200	200	0,42	R\$	83,46
380	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 21	UNIDADE	16	1	0	16	16	16	20	0,02	R\$	0,34
34805	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 23	UNIDADE	1800	60	600	1800	1800	1800	1200	0,25	R\$	298,32
5833	LAMINA P/ BARBEAR ACO INOX	UNIDADE	90	3	0	90	90	90	90	0,36	R\$	32,11
4815	LAMINA P/ BARBEAR ACO INOX	UNIDADE	4000	133	10300	4000	4000	4000	40	0,23	R\$	-
19697	LANCELA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSIT	UNIDADE	40	1	0	40	40	40	40	5,53	R\$	221,20
220	LENCOA HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M	ROLO	300	10	0	300	300	300	300	1,15	R\$	345,00
22482	LUVA CIRURGICA Nº 6,5 ESTERIL	PAR	300	10	0	300	300	300	300	1,15	R\$	345,00

382	LUVA CIRURGICA Nº 7,0 ESTERIL	PAR	1200	40	694	1200	506	500	1,15	R\$	575,00
381	LUVA CIRURGICA Nº 7,5 ESTERIL	PAR	2500	83	1050	2500	1450	1450	1,25	R\$	1.812,50
383	LUVA CIRURGICA Nº 8,0 ESTERIL	PAR	1000	33	877	1000	123	120	1,25	R\$	150,00
7000	LUVA CIRURGICA Nº 8,5 ESTERIL	PAR	300	10	0	300	300	300	1,05	R\$	315,00
384	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL	CAIXA COM 100UN	200	7	283	200	-83		73,00	R\$	-
385	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL	CAIXA COM 100UN	700	23	344	700	356	360	74,00	R\$	26.640,00
386	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL	CAIXA COM 100UN	600	20	511	600	89	90	74,00	R\$	6.660,00
40483	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 12CM 100% ALGODA	ROLO	7	0	0	7	7	10	5,96	R\$	59,60
40482	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 15CM 100% ALGODA	ROLO	3	0	0	3	3	3	7,76	R\$	23,27
40484	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 6CM 100% ALGODAO	ROLO	5	0	0	5	5	5	5,78	R\$	28,90
1128	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 50 G/M² MED. 100X100	FOLHA	2500	83	300	2500	2200	2200	3,09	R\$	6.798,00
1126	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² MED. 120X120	FOLHA	1800	60	390	1800	1410	1410	0,77	R\$	1.085,70
1127	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² MED. 120X120	FOLHA	1600	53	480	1600	1120	1120	1,48	R\$	1.657,60
42751	MANTA TECIDO NAO TECIDO SMS MIN. 60 G/M² MED.	UNIDADE	800	27	0	800	800	800	2,33	R\$	1.864,00
362	PACOTE DE ESPATULA DE MADEIRA ABAIXADOR DE LINGUA	UNIDADE	700	23	300	700	400	400	5,59	R\$	2.236,00
33367	PACOTE TESTE DESAFO C/ BIOLÓGICO LEITURA AT	UNIDADE	110	4	0	110	110	110	37,62	R\$	4.138,20
4825	PACOTE TESTE TIPO BOWIE DICK - CONTRATO	UNIDADE	65	2	0	65	65	65	11,98	R\$	778,70
25999	PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX100M A VAPOR SAT	ROLO	15	1	0	15	15	15	57,60	R\$	864,00
40675	PAPEL GRAU CIRURGICO 300MMX100M	FOLHA	15	1	0	15	15	15	117,70	R\$	1.765,50
40676	PAPEL GRAU CIRURGICO 350MMX150M	FOLHA	6	0	0	6	6	10	150,00	R\$	1.500,00
37983	PERFURADOR P/SORO ESTERIL	UNIDADE	100	3	0	100	100	100	0,63	R\$	63,00
42747	POLIXAMETILENO BIGUAMIDA (PHMB) SOLUCAO A	FRASCO COM 300M	16	1	0	16	16	15	75,00	R\$	1.125,00
443	SERINGA DESC. 01ML C/ AG 13X0,45MMI P/ INSULINA	UNIDADE	1500	50	7000	1500	-5500		0,31	R\$	-
361	SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER SLIP LISA	UNIDADE	144	5	2500	144	-2356		0,11	R\$	-
37263	SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA)	UNIDADE	10000	333	12350	10000	-2350	7600	0,38	R\$	2.877,36
10073	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA)	UNIDADE	11000	367	3400	11000	-906	600	1,43	R\$	-
4900	SERINGA DESC. 60ML C/ BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	69	2	975	69	63	600	0,22	R\$	132,00
40692	SERINGA DESCARTAVEL 5ML S/AGULHA LUER SLIP	UNIDADE	600	20	0	600	600	600	3,16	R\$	221,20
610	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 10	UNIDADE	63	2	0	63	63	70	7,74	R\$	-
611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 12	UNIDADE	3	0	37	3	-34		5,83	R\$	-
609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 14	UNIDADE	20	1	58	20	-38		2,34	R\$	304,20
4608	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 16	UNIDADE	150	5	19	150	131	130	2,16	R\$	21,60
4609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 18	UNIDADE	46	2	37	46	9	10	2,03	R\$	-
5880	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 20	UNIDADE	9	0	27	9	-18		2,28	R\$	-
5240	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS Nº 22	UNIDADE	2	0	21	2	-19		2,57	R\$	38,55
4896	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS Nº 18	UNIDADE	15	1	0	15	15	15	2,89	R\$	8,67
5882	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS Nº 20	UNIDADE	3	0	0	3	3	3	44,49	R\$	133,47
11253	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 FR 3 VIAS	UNIDADE	3	0	0	3	3	3	1,00	R\$	1,00
24673	SONDA MALECOT URETRAL EM LATEX ESTERIL TAM	UNIDADE	1	0	0	1	1	1	0,22	R\$	0,22
392	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 10	UNIDADE	1	0	0	1	1	1	0,78	R\$	0,78
394	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 12	UNIDADE	24	1	0	24	24	25	0,69	R\$	19,50
393	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 14	UNIDADE	9	0	30	9	-21		0,79	R\$	-
16740	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 16	UNIDADE	44	1	45	44	-1		0,62	R\$	-
11861	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 18	UNIDADE	2	0	55	2	-53		0,82	R\$	-
11862	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. Nº 20	UNIDADE	32	1	30	32	2	2	0,82	R\$	1,64

15881	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA Nº 12 ADULTO	UNIDADE	128	4	160	128	-32		7,75	R\$	-
8572	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12	UNIDADE	6	0	110	6	-104		0,67	R\$	-
8574	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 14	UNIDADE	2000	67	194	2000	1806		0,58	R\$	1.044,00
40724	SONDA RETAL LONGA N.28 EM PLASTICO TRANSPA	UNIDADE	2	0	0	2	2		1,00	R\$	2,00
25476	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	4	0	29	4	-25		0,52	R\$	-
25478	SONDA RETAL Nº 24	UNIDADE	6	0	0	6	6		0,70	R\$	4,20
40727	SONDA SENGSTAKEN-BLAKEMORE INF. FEITA DE B	UNIDADE	1	0	0	1	1		455,00	R\$	455,00
399	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	15	1	0	15	15		0,93	R\$	13,95
400	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	16	1	0	16	16		0,87	R\$	13,05
454	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	20	1	20	20	0		0,52	R\$	-
452	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	198	7	55	198	143		0,50	R\$	70,00
451	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	107	4	27	107	80		0,56	R\$	44,80
450	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	4	0	0	4	4		0,55	R\$	2,20
397	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	2	0	0	2	2			R\$	-
25943	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 15X	UNIDADE	2	0	0	2	2		55,00	R\$	110,00
17876	TELA INORGANICA DE POLIPROPILENO APROX. 30,5	UNIDADE	2	0	0	2	2		88,10	R\$	176,20
30164	TESTE EM PAPEL PARA SELADORA CONTINUA	UNIDADE		0	0	0	0		1,60	R\$	-
457	TIRA TESTE P/ DETERMINACAO GLICOSE NO SANGU	UNIDADE	6000	200	11250	6000	-5250		0,02	R\$	-
4817	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LU	UNIDADE	3	0	50	3	-47		0,62	R\$	-
17853	TRANSDUTOR PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC. (KI	UNIDADE	151	5	0	151	151		103,20	R\$	15.480,00
40736	TUBO EXTENSOR ATOXICO 1 VIA VAL. ANTIRREFLUX	UNIDADE	1000	33	200	1000	800		8,00	R\$	6.400,00
									TOTAL	R\$	230.428,64

(Nome do Coordenador)
Coordenadora de Farmácia



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 28/02/2022 às 15:13, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://gdoc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 191 e o código verificador 90.